Fazenda Alagado – Condomínio Eldorado, Santo Antônio do Descoberto 
– GOIÁS/GO

CEP da sede: 72900-000 

E-mail de contato: cjur@willertomaz.adv.br 

QUADRO SOCIETÁRIO E DIRETIVO DA ENTIDADE CESSIONÁRIA 

NOME COTAS/AÇÕES VALOR 

PAULO OCTÁVIO 
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS 

LTDA. 

1.170.000 (um milhão e cento e 
setenta mil) 

R$ 1,00 (um real) 

PAULO OCTÁVIO ALVES 
PEREIRA 

130.000 (cento e trinta mil) R$ 1,00 (um real) 

NOME CARGO CPF 

PAULO OCTÁVIO ALVES 
PEREIRA 

Sócio-Administrador 023.621.631-72 

DECLARAÇÕES 

Com vistas à autorização para efetivar a operação solicitada, DECLARO, para os devidos fins, que: 

(a) a pessoa jurídica possui os recursos financeiros para executar o serviço de radiodifusão;

[...]

Emitido no dia 11/04/2024 às 16:05:28 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

11/04/2024, 16:05 about:blank

about:blank 1/1

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

07.113.702/0001-20

NOME EMPRESARIAL:

RADIO VOZ DO CERRADO LTDA

CAPITAL SOCIAL:

R$1.300.000,00 (Hum milhão, trezentos mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:

PAULO OCTAVIO ALVES PEREIRA

Qualificação:

49-Sócio-Administrador

Nome/Nome Empresarial:

[...]

FELIPE OCTAVIO KUBITSCHEK BARBARA ALVES PEREIRA

Qualif. Rep. Legal:

05-Administrador

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 11/04/2024 às 16:05 (data e hora de Brasília).

Capital Social
R$ 1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil reais)
Capital Integralizado
R$ 1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil reais)

Dados do Sócio
Nome
PAULO OCTAVIO
INVESTIMENTOS
IMOBILIARIOS LTDA

CPF/CNPJ
00.475.251/0001-22

Participação no capital
R$ 1.170.000,00

Espécie de sócio
Sócio

Administrador
N

Término do mandato
Indeterminado

Nome
PAULO OCTAVIO ALVES
PEREIRA